2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2024 года

	№
	58/354-5

	г. Андреаполь

О Рабочей группе по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса при проведении выборов и референдума
на территории Андреапольского муниципального округа
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных подпунктом «а» пункта 1 статьи 26 и пунктами 6, 7 статьи 75 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании статей 22, 71 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1) Сформировать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа для предварительного рассмотрения жалоб и обращений участников избирательного процесса в ходе подготовки и проведения выборов и референдума на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области (далее – Рабочая группа)
в следующем составе:
2) Романова Варвара Витальевна – председатель территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа, руководитель Рабочей группы;
3) Чебурова Оксана Вячеславовна – секретарь территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа, заместитель руководителя Рабочей группы;

4) Белых Мария Васильевна – член территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса;
5) Линкевич Наталья Ивановна – член территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа с правом решающего голоса.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 09.02.2021 № 3/13-5
«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по рассмотрению жалоб и обращений участников избирательного процесса при проведении выборов на территории Андреапольского муниципального округа».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	О.В. Чебурова

PAGE